
太阳神 300 合成有机钼节能汽油机油（SM） 
概述 
福克太阳神 300 合成有机钼节能汽油机油（SM）是以深度加氢精制的Ⅲ类矿物油、合成酯
类油或合成烃油为基础油，加入复合添加剂调制而成。 
 
优势 
●优异的润滑减磨性能，减少零部件的磨损，有助于保持发动机历久如新 
●出色的低温表现，酯类合成油可使发动机在低温状态下顺畅启动 
●优秀的粘温性能，在高温条件下仍可形成高强度油膜 
●卓越的平稳而清洁运行的性能，有效抑制沉积物漆膜和油泥产生 
 
应用 
●多气阀、涡轮增压、直喷发动机的各种高级轿车、赛车、客车，如雷克萨斯、宝马 7 系，

奔驰 S 级和奥迪 A8 等车型 
 
执行标准 
符合标准 Q/XFY 040 
 
技术指标 

典型项目 
典型结果 

试验方法 
5W/30 10W/40 20W/50 

运动粘度 

（100℃），mm2/s 
10.2 14.5 20.8 GB/T 265 

粘度指数 150 140 130 GB/T 1995 

闪点，℃ 238 242 248 GB/T 3536 

低温动力粘度，mPa•s 
6445

（-30℃） 

6717

（-25℃） 

6872

（-15℃） 
GB/T6538 

倾点，℃ -42 -39 -33 GB/T 3535 

 


